Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 267/2017

Manifesta apelo ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal de Santa
Bárbara d’Oeste a fim de reiterar o
pedido da instalação de estrutura
lateral na ponte que liga Avenida dos
Bandeirantes com a Vila Oliveira

próximo a Indústrias Romi S.A, neste
município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que; É necessária a instalação de estrutura

nas laterais da ponte de madeira que foi construída na mediação que liga
Avenida do Bandeirante com a Vila Oliveira próximo a Indústrias Romi S.A.

A estrutura vai proporcionar mais segurança e melhor visibilidade
para os para os pedestres;

CONSIDERANDO que; motivos da necessidade é que o local tem

movimentação dos pedestres, entende se que nas laterais desta ponte
começou a apresentar problemas e riscos para os moradores.

                      Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do
Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela ao Excelentíssimo
Senhor Denis Andia Prefeito Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, a fim de
reiterar o pedido da instalação de estrutura lateral na ponte que liga Avenida
dos Bandeirantes com a Vila Oliveira próximo a Indústrias Romi S.A, neste
município.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de março de 2.017.

                                                       Celso Ávila
                                                      -vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”